
KUPNÍ SMLOUVA
k ČJ: KRPM-37654/ČJ-2017-1400MT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník"), v platném znění, (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje

se sídlem:
IČO:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:
(dále jen ,,kupujícŕ')

a

tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
72051795
Ing. Erikou Tesaříkovou, vedoucí odděleni MTZ

Mgr. Michaela Směšná

2. Safety Agency, s.r.o.
se sídlem podnikání: Pod Černým mostem 477, 531 01 Semily
IČO: 28785606
DIČ: CZ28785606
Zastoupená: Alešem Novotným, Jiřím Vilímem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Aleš Novotný
E-mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 20286.
(dále jen ,,prodávající")

Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodání 13 párů ochranné sportovní obuvi a 13 kusů
softshellových bund (dále jen ,,zboží") dle požadované specifikace uvedené ve výzvě
k podání nabídek (dále jen ,,výzva). Podrobnější specifikace předmětu smlouvy je uvedena
v příloze této smlouvy.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 19.12.2017,
která byla na základě zadávacího řIzení vedeného na elektronickém tržišti NEN pod

1



evidenčním číslem N006/17N00009970 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem:
,,Nákup sportovní ochranné obuvi a bund' vybrána jako nejvhodnější a je podpisem
této smlouvy pro obě smluvní strany závazná.

Článek Ill.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Kupující se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI.
této smlouvy.

2. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a závaznou nabídkou prodávajÍcÍho, přičemž v takovém
případě kupujÍcÍ důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to
nejpozději do pěti pracovních dnů od původního terminu předání zboží.

3. Kupující je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží
kdykoli ve lhůtě dvou let od předání zboží. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady
zboží, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti pracovních dnů nebo
ve lhůtě stanovené platnými právními předpisy, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená.

Článek lV.
Doba a místo plnění, předání zboží

1. prodávajícI je povinen dodat zboží v místě plnění po předchozí dohodě nejpozději do
22. prosince 2017.

2. Místem plnění je provozovna prodávajÍcÍho - úl. Nedvědova 389/2, Olomouc,
3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně dva (2)

pracovní dny předem.
4. Vady zjevné při dodání zboží je kupujícI povinen sdělit prodávajíchnu při převzetí zboží,

vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcĹho okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena celkem s bez DPH: 84 500 Kč

DPH (21 %) ks: 17 745 Kč
Kupní cena celkem VC. DPH: 102 245 KČ

při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s platnými právními předpisy.

2



2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží.
3. Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného

prodávajícňn při převzetí zboží kupujÍcÍm. Faktura vystavená prodávajíchn musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, evidenční číslo smlouvy a dále
vyčís|eni zvlášť' ceny zboží bez DPH, DPH a celkovou cenu zboží včetně DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů ode dne
doručení faktury kupujíchmu na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
třiceti kalendářních dnů.

6. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajicímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

7. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujíci v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 14 kalendářních dnů.

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávajícI se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujichn či jeho zaměstn'ancich
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy.

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 osoby, které se
budou podílet na dodání zboží kupujíchnu dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podIlet na dodáni zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujÍcÍho z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajĹcÍho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý
den prodlení.

3



2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně
dodat zboží.

5. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujiciho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než sedm (7) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.;
c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

7. ProdávajIcí je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajícich z této smlouvy po dobu delší než
šedesát (60) kalendářních dní.

Článek lX.
Záruka

1. ProdávajícI ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání
kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je nutné uvést
výrobky a materiály s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby
a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt
vady v záruční lhůtě.

2, Reklamace vad, na které se vztahuje záruka, musí být provedena písemně.
3. ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě dle platné

právní úpravy.
4. prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujíchnu

smluvní pokutu ve výši 500 KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení.
Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejího
uplatnění.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávajIcí není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4



3. ProdávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcĹho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

2. Pokud tato smlouva nestanoví něco jiného, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajíci
občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4, Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
přIslušnými obecnými soudy.

5. prodávající je povinen sdělit kupujícImu informaci o splněni podmínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

6. Součástí této smlouvy je Příloha - specifikace zboží.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží kupující

a 1 prodávající. KupujÍcÍ po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

8. prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
10. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

11. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění této smlouvy provede kupujÍcÍ.

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujíc[ na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Olomouci dne 1 9 -12"' 2017

.. . POLICIE ČESKÉ REPUBLIKYZa kupujlclho KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
OLOMOUCKÉHO KRAJE

AJETKU

Ing. Eri
vedoucí oddělení MTZ ""'

V Semilech dne
\ 9 -12- 2017

Za prodáv

Aleš NovčmWw.'ro}'- rmvshop.cz
jednatel společnosti

5





Specifikace zboží
Boty LOWA® Zephyr GTX® MID TF

Lehká vojenská obuv pro rychlé přesuny je vybavena GORE-TEXovou podšívkou. Jedná se o
military provedení outdoorového Monowrap modelu. Tato obuv vás spolehlivě podrží v lehkém
terénu a je zcela vhodná také pro seskoky moderními křídlovými padáky, jelikož je obdařena o
uzavřená šněrovací očka.

V případě, že hledáte spolehlivého, voděodolného a zároveň prodyšného pomocníka na vaše
výlety do přírody nebo jakékoliv náročné outdoorové aktivity, potom pro vás budou boty Lowa®
Zephyr GTX® 'MID TF tou ideální volbou,

Tato obuv vám dokáže poskytnout maximální pohodlí a komfort po celý den. Je označována jako
třísezonní a mezi fanoušky outdooru si získala velikou oblíbenost a popularitu.

Svršek obuvi je tvořen ,ků,ž,í,. A celkový povrch obuvi je Goretex®, vodotěsný a zároveň schopný
udržovat nohy v suchu, jelikož je vybavený klimatizační stélkou.

Celkové zpracování a velmi dobrá podrážka zajistí stabilitu se zachováním maximálního
koinfortu, V případě, že máte v plánu náročné výlety, nemusíte se tak obávat toho, že by vás tato
obuv nepodržela a zároveň se budete cítit dobře a vaše nohy nebudou tipět.

Hmotnost obuvi je 1100 gramů, což také není nic hrozného a tak váhu, kterou budete tahat, nebude
obuv, ale už pouze jen vy a váš batoh s nezbytnostmi.

Hlavní přednosti bot Lowa" Zephyr GTX" MID TF

· Neprmnokavá a prodyšná obuv

· Svršek z kůŽe

· Kvalitní mezjpodešvi, které zajišťují stabilitu se zachováním pohodlí

· Vhodné i na celodenní nošení a dlouhé výšlapy

výška
Hmotnost
Svrchní materiál
Materiál
podšívky
Materiál
podrážky
Stélka
Typ šněrování

11,0 cm l 14,5 cm (vnitřní l vnější)
l 120 g (velikost 8)
hydrofobizovaná štípenka (split kůže) o síle 1,3 mm až 1,5 mm, Cordura"
Gorejřex® - vodě odolná podšívka Extended Comfort Footwear se zvýšenou
prodyšností

guma

Climate Control
uzavřené háčky (obuv vhodná i pro seskoky padákem)



Softshellová bunda CLAWGEAR

Pokud hledáte extrémně prodyŠnou softshellovou bundu, potom pro vás tento model bude
dozajista správnou volbou.

Jedná se o skvěle navrženou a realizovanou bundu s nízkým objemem a přitom velikými
úložnými prostory, které můžete využít například pro širokou škálu věcí. S bundou se tedy můžete
vydat na taktické operace, ale bezproblémově ji můŽete využít i pro běžné nošení.

Skvěle realizované švy zde zabraňují pronikání vlhkosti, Deflektor zabraňuje pronikání
chladnému vzduchu dovnitř. A nastavitelné bederní popruhy jsou také výbornými pomocníky,
které dozajista oceníte.

Tato bunda je navržena pro střední teplotní rozsahy, ale lze také dobře kombinovat s další teplou
vrstvou a vyjít ven, i kdyŽ je pod nulou.

Hlavní přednosti softshellové bundy CLAWGEAR" Rapax

· Extrémněprodyšná

· Hydrofobní šicí nit

· De/7e/ctoiy pro lepší izolaci

· Inovativní níz1qý profil kapes

· Komfortní a zároveň odolná tkanina odDuzuiícl' vodu

Materiál
Zipy

97 % polyester, 3 % spandex
YKK


